PblBHbIE 3AKYCKW (06utas nogaya)

PLiBHOs Tapenka

qDopenb MAPUHOBAHHAA MO - AOMALLUHeMy
C ueupoﬁ anenbCcnHa

Cynak ropsyero KonyeHms ¢ Ne4éHbIm
nepLem 1 coycom Tap - Tap

Cenbgp ¢ kapTodenem

Cynak B knsipe

MACHbIE N CbIPHbIE 3AKYCKW (06was nogaya)

1850

1450

890

520

480

HOTEL &
GASTROPUB

ChIpHbIN ceT

By>xeHVHa ¢ po3maprHOM

MscHoe 3anmMBHOE € XpPeHOM 1 ropymLen
AccopTi macHoe

PyneTtuku ¢ 6ekoHom

Pynetnkn «XmenbHULKME»

MawTer 13 neveHn LUpINnéxHka
C MOYEHOM BPYCHUKOM U XpyCTAaMM

OBOLWHbIE N TPUBHbBIE 3BAKYCKW (06wasg nogaya)

980

490
480

450

190

190

140

MacnuHbl

3aneyéHHbIN NepeL, C MATHBIM NecTo
1 durcTawkamm

[PKBbI MAPUHOBAHHbIE
AccopTv 0BOLLHOE
Pynetuku 13 BaKNOXKAHOB «T0 - FPY3UHCKU»

AccopTi MapUHAOOB

TOPAYNE 3AKYCKHN

Muann 3anedénHble
KynbeH ¢ LpbINAEHKoM 1 rpnbamm
KynbeH m3 UbiNnéHka

KynbeH 13 rpmbos

PPYKTbI, XIEE, HAMMNTKM

PpyKTOBOE ACCOPTM

XnebHas Kop3nHa

Mopc KntoKBEHHbIN

340

290

270

270

180

140

690

420

420

420

1100

420

70

BAHKETHOE MEHIO

CAJATbI (06was nogaya)

Kanpese

Llapckumin

«Llesapb» C kpeBeTKAMM
«Llesapb» ¢ kypuLen

«OnmBbe» C 0BXAPEHHBIMM
NOMTMKOMM TOBSANHBI

«Munmo3an» ¢ KpacHow peibon

C cynakom ropsyero KonvyeHms
nog coycom «Tom Gm»

MscHble genukarecsl

C XpycTawmm GaknakaHom
W1 CAIVBOYHBIM CbIPOM

[peyeckmm

PbIBA

Crerk 13 dpopenu rpusb

Cy.U.GK CO CNUBOYHO - WMNMHATHBIM COYCOM

MACO N NTHULIA

[OBS>KbM LLIEYKM C NEYEHOM ThIKBOW
1 BpokKonm

MeganboHb! 13 roBsanHbI

dune upbinneHKa rpusb
Msco nog coycom «belamens»
Msco «[o - PpaHLy3CKu»

Msico ¢ BaknaxkaHamm

TAPHNP

OsoLwHoM (Bpokkonu, dacons)
OsoLm rpunb

KapTodens dpu
KaptodenbHble gonbku

KapTodensHoe niope

KapTtodenb oTBApHOM ¢ macniom

890

730

690

590

590

550

540

540

520

520

1620

950

980

980
690

450

420

420

270

270

250

250

250

200
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